
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 марта 2021 года № 10 

 

 

О направлении кандидатов 

для участия в конкурсном отборе  

в состав Молодёжного парламента  

при Белгородской областной Думе 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Белгородской областной Думы  

от 25 февраля 2021 года № П/5-29-7 «Об утверждении Положения  

о Молодёжном парламенте при Белгородской областной Думе», 

распоряжением председателя Белгородской областной Думы от 26 февраля  

2021 года № 27 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного 

отбора в состав Молодёжного парламента при Белгородской областной Думе», 

Уставом Губкинского городского округа Белгородской области Совет 

депутатов  

 

р е ш и л : 

 

1. Направить для участия в конкурсном отборе в состав Молодёжного 

парламента при Белгородской областной Думе следующих кандидатов: 

- Курчина Сергея Александровича, депутата Совета депутатов 

Губкинского городского округа; 

- Слепынцева Романа Валентиновича, депутата Совета депутатов 

Губкинского городского округа. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


